CERYEX . oo
Axel Johnson International

NIRO Gewindeterminal ASS Mini

Produktinformation
Q) S5

[ —— Oberflache: Poliert.

Material: Edelstahl AISI 316.
Hinweis: Nicht fir Hebeanwendungen!

Artikel-Nr. Seildurchmesser dl mm d2 (mm) d3 (mm) d4 (mm) L1
mm mm

1207311010005 3 M5 6,3 33 7 58
1207 4 M6 7,5 43 8,5 75

1207311010008 5 M8 9 53 10,5 80

L2

27

35

40

L3 (mm)

25
30

30

sw Lieferzeit (in Tagen)
mm

5 30

6 30

7 30
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